DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESASTRES ASSOCIADOS A
INUNDAÇÕES, ENCHENTES E DESLIZAMENTOS E O PLANEJAMENTO URBANO EM
PEQUENAS CIDADES CATARINENSES: MAPEAMENTO E ANÁLISE CRÍTICA DOS
PLANOS DIRETORES DA REGIÃO GEOGRÁFICA IMEDIATA DE IBIRAMA-
PRESIDENTE GETÚLIO, ALTO VALE DO ITAJAÍ (SC) de autoria de EDUARDO DE
ARAUJO DA SILVA, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e
Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93826

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93826